



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jamaja ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 52 94 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Janne Meinertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jamaja ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 52 94 38
	Stiftet: 31. oktober 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Meinertz
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Cruise-Aid Logistics Europe ApS, København GreenClean ApS, København
Kapitalinteresse	Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, investerings- og virksomhedsrådgivning, samt investeringselskab i noterede såvel som unoterede aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-46.231	-27.898
2 Personaleomkostninger	0	-668.312
Driftsresultat	-46.231	-696.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	900.000
Andre finansielle indtægter	9.477	64.163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.116	-223.882
Resultat før skat	153.130	44.071
Skat af årets resultat	12.614	184.747
Årets resultat	165.744	228.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	108.544	172.318
Disponeret i alt	165.744	228.818



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.000	102.000
5 Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.000</u>	<u>142.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>347.000</u>	<u>142.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.297	47.931
Udskudte skatteaktiver	201.845	189.824
Tilgodehavende selskabsskat	64.866	48.780
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.082
Tilgodehavender i alt	<u>359.008</u>	<u>291.617</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	565.222	534.725
Værdipapirer i alt	<u>565.222</u>	<u>534.725</u>
Likvide beholdninger	<u>121.946</u>	<u>95.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.176</u>	<u>921.667</u>
Aktiver i alt	<u>1.393.176</u>	<u>1.063.667</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	990.583	882.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.127.783	1.018.539
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.355	29.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38	38
Anden gæld	215.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.393	45.128
Gældsforpligtelser i alt	265.393	45.128
Passiver i alt	1.393.176	1.063.667

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	709.721	0	789.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.318</u>	<u>56.500</u>	<u>228.818</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	882.039	56.500	1.018.539
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.544</u>	<u>57.200</u>	<u>165.744</u>
	<u>80.000</u>	<u>990.583</u>	<u>57.200</u>	<u>1.127.783</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Aktiebaserede investeringsfor eninger
Dagsværdi 31. december 2021		<u>565.222</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-57.886</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	667.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	0	123
	<u>0</u>	<u>668.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.116</u>	<u>223.882</u>
	<u>60.116</u>	<u>223.882</u>



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	102.000	102.000
Tilgang i årets løb	205.000	0
Kostpris 31. december 2021	307.000	102.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	307.000	102.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jamaja ApS
Cruise-Aid Logistics Europe ApS, København	100 %	464.489	17.386	52.000
GreenClean ApS, København	100 %	28.724	-38.196	50.000
		493.213	-20.810	102.000

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jamaja ApS
Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København	50 %	5.092.696	4.483.983	40.000
		5.092.696	4.483.983	40.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


